Prefeitura Municipal de Igara FEPESE
Concurso Publico - Edital No 008/2014

Resultado Final

Cargo: Engenheiro Ambiental

Insc |Nome Nascimento [ NLN |NMT |[NLM|NCE | NPO | NF |Class
2934 [ JULIANA THAISSA FREESE 01/08/1988 | 1.00 | 1.00 [ 0.60 [ 5.25| 7.85 | 7.85 1
4291 | FERNANDA CAROLINE DRUMM 22/12/1989 (0.80|0.60 (0.80 [5.25| 7.45 | 7.45 2
533 |HELEN HAYRA HUGEN 24/03/1989 | 0.60|0.80 (0.80 [5.25| 7.45 | 7.45 3
4629 | JACKSON CARARA 02/08/1984 | 0.60|1.00 (0.80|4.90( 7.30 | 7.30 4
4373 [ FERNANDO PIAIA 23/03/1988 | 1.00 | 0.60 [ 0.60 [ 4.90 | 7.10 | 7.10 5
2256 | PAULO RICARDO GONCALVES 10/04/1992 | 0.80|0.40|1.00|4.90| 7.10 | 7.10 6
4740 | LUANA MILAK FURMANSKI 14/08/1991 | 0.80 | 0.60 | 0.80 ( 4.55 | 6.75 | 6.75 7
3502 | RANGEL WARMELING FELDHAUS 29/07/1988 | 0.60|0.80|0.80|4.55| 6.75 | 6.75 8
6854 | JONATAS KOEPP RIBEIRO 10/07/1985 | 0.80 | 0.80 | 0.80  4.20 | 6.60 | 6.60 9
4978 | FELIPE AUGUSTO LOTTI 10/09/1990 | 0.60 | 0.80 | 1.00 | 4.20 | 6.60 | 6.60 10
1789 | DANIEL OLIVEIRA DE BRITO 10/01/1991 [ 0.80 | 0.60 | 0.80 [ 4.20 | 6.40 | 6.40 11
4726 | ESTEVAO ROVARIS 28/06/1987 | 0.600.80|0.80|4.20| 6.40 | 6.40 12
1032 | RAFAELA BENDO 17/08/1991 | 1.00 | 0.60 | 0.80 | 3.85| 6.25 | 6.25 13
737 | MARINA BRINO RABELLO 27/04/1991 | 0.80|0.60 [ 0.60 | 4.20 | 6.20 | 6.20 14
581 |HELLEN BECKER FELTRIN 27/09/1988 | 1.00 | 0.60 [ 0.60 | 3.85 | 6.05 | 6.05 15
1962 | ALINE DE BITTENCOURT RABELLO 15/07/1986 | 0.80|0.60|0.80 | 3.85| 6.05 | 6.05 16
6018 | FLORA RAMOS CEZAR 06/10/1989 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 4.20 | 6.00 | 6.00 17
4596 | VICTOR LUIS PADILHA 06/02/1993 | 0.600.80|1.00|3.50| 5.90 | 5.90 18
5535 | CRISTINA HENNING DA COSTA 22/04/1983 | 0.800.40|0.80|3.85| 5.85 | 5.85 19
3729 | KAMILA HENRIQUE CAETANO 17/11/1991 | 0.60 | 0.60|0.80|3.85| 5.85 | 5.85 20
4278 [ MAURICIO KNACK DE ALMEIDA 02/03/1983 | 0.40| 0.60 [ 0.60 [ 4.20 | 5.80 | 5.80 21
5427 | LETICIA POSSOLI DOS SANTOS 02/10/1992 |(0.40|0.60 [ 0.20 [ 4.55| 5.75 | 5.75 22
6402 | CASSIO FLORISBAL DE ALMEIDA 23/10/1989 | 0.80|1.00 (1.00 [ 2.80 | 5.60 | 5.60 23
6615 | MARIA SILVA REUS 27/06/1988 |1.00| 0.40 (1.00 [ 3.15| 5.55 | 5.55 24
1953 | EDUARDO GAIDZINSKI RABELLO 15/10/1982 | 0.80 | 0.60 | 0.60 | 3.50 | 5.50 | 5.50 25
2914 | MURILO FERNANDES 20/02/1990 | 0.600.80|0.60|3.50| 5.50 | 5.50 26
6910 | DIEGO FREITAS RAMIRES DE ALMEIDA 30/05/1987 | 0.60 | 0.60 [ 0.80 | 3.50 | 5.50 | 5.50 27
5832 | RAFAEL LAIR SCHMITZ 20/08/1988 | 0.40|0.40|0.80|3.85| 5.45 | 5.45 28
402 |JULIA VITTO BONGIOLO 25/10/1985 | 0.60 | 0.60|1.00|3.15| 5.35 | 5.35 29
6781 | PAULO HENRIQUE DAGOSTIN DAROS 27/08/1989 | 0.60 | 0.60 [ 0.60 | 3.50 | 5.30 | 5.30 30
2115 | JULIANO MONDARDO DAL MOLIN 14/07/1992 | 0.60 | 0.60 | 0.60 | 3.50 | 5.30 | 5.30 31
2203 | GIOVANE SCARDUELI MARTINS 24/06/1989 | 0.60|0.40|0.80|3.50| 5.30 | 5.30 32
474 | CLARISSA MENDES FELISBERTO 16/08/1986 | 0.40 | 0.60 | 0.80 | 3.50 | 5.30 | 5.30 33
5414 | EGON NOGUEIRA LOCH 29/04/1991 | 0.60|0.60|0.20|3.85| 5.25 | 5.25 34
2448 | SARA PIAZZA BALBINOT 18/09/1991 (1.00|1.000.80(2.45| 5.25 | 5.25 35
1224 | BRUNO ULIANO ABILIO 22/09/1988 | 0.60|0.80 [ 0.60 | 3.15| 5.15 | 5.15 36
2841 [ GUSTAVO RINALDO SCABURI 20/03/1991 | 0.60| 0.60 [ 0.80 | 3.15| 5.15 | 5.15 37
682 | BEATRIZ PREUSS CUSTODIO 11/11/1992 | 0.60 | 0.60|0.80| 3.15| 5.15 | 5.15 38
6689 | ALINE TESKE VELHO 08/02/1992 | 1.00| 0.40 (0.20 [ 3.50 | 5.10 | 5.10 39
1131 | FRANCIS ALBERT SCHNEIDER 17/04/1987 | 0.60|0.20|0.80|3.50 | 5.10 | 5.10 40
6463 | MARIELLI DEBIASI ORBEN 12/10/1991 | 0.60 | 0.20 | 0.80 | 3.50 | 5.10 | 5.10 41
67 | TAISE DA S CANCELIER 21/12/1986 | 0.40|0.40(0.80|3.50| 5.10 | 5.10 42
4021 [ ANA PAULA PAZ CARNEIRO 04/07/1989 | 0.40|0.20 (1.00 [ 3.50 | 5.10 | 5.10 43
1241 | NATALIA DAL FARRA LOPES 10/06/1991 [ 0.60|0.400.20 [ 3.85| 5.05 | 5.05 44
1910 | LUCIANE CREPALDI NUNES 30/01/1984 | 0.400.20|0.60|3.85| 5.05 | 5.05 45

[NLN]: Nota Lingua Nacional / [NMT]: Nota Matematica / [NLM]: Nota Legislagdo Municipal / [NCE]: Nota Conhecimentos especificos do cargo / [NPO]: Nota Prova Objetiva / [NF]: Nota
Final



